

# ÅRSREDOVISNING

## för Horsegeek AB

Org.nr. 556987-2467

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Susanne Högdahl, Styrelseledamot  
2023-06-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva journalistverksamhet.  
Företagets säte är Kungsbacka kommun, Halland

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	807 034	558 088	553 351	1 240 851
Resultat efter finansiella poster	59 744	69 547	-226 930	43 470
Soliditet (%)	36,43	29,93	-14,45	66,92

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen ökat med 45% till följd av återhämtning efter pandemin

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-74 571	69 547	-5 024
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		69 547	-69 547	0
Årets resultat			40 329	40 329
Belopp vid årets utgång	50 000	-5 024	40 329	35 305

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-5 024
Årets resultat	40 329
	<u>35 305</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	35 305
	<u>35 305</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		807 034	558 088
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>807 034</u>	<u>558 088</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköp av tjänster		-37 835	-31 217
Övriga externa kostnader		-250 931	-140 050
Personalkostnader	2	<u>-451 112</u>	<u>-312 848</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-739 878</u>	<u>-484 115</u>
<b>Rörelseresultat</b>		67 156	73 973
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		7	5
Räntekostnader		<u>-7 419</u>	<u>-4 431</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-7 412</u>	<u>-4 426</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		59 744	69 547
<b>Resultat före skatt</b>		59 744	69 547
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 415	0
<b>Årets resultat</b>		<u>40 329</u>	<u>69 547</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		174 346	40 250
Övriga fordringar		<u>0</u>	<u>20 888</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>174 346</b>	<b>61 138</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>59 809</u>	<u>89 100</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>59 809</b>	<b>89 100</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>234 155</b>	<b>150 238</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>234 155</b>	<b>150 238</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-5 024	-74 571
Årets resultat		<u>40 329</u>	<u>69 547</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>35 305</b>	<b>-5 024</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>85 305</b>	<b>44 976</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		23 442	3 389
Skatteskulder		17 655	15 048
Övriga skulder		92 753	71 825
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>15 000</u>	<u>15 000</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>148 850</b>	<b>105 262</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>234 155</b>	<b>150 238</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kullavik

Susanne Högdahl  
Susanne Högdahl

2023-05-02